
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21829039C

2. Data e Regjistrimit 29/06/2022
3. Emri i Subjektit GreenLeaf
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE Njësia Administrative 
nr.5, Rruga Prokop Mima, Pallati Universal, Zona Kadastrale 
8270, Nr Pasurie 3 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do jete si vijon: - 

Prodhimi dhe zhvillimi i software-ve.  - Disenjim software. 
analiza e kërkesave të sistemit software, projektimi i 
arkitekturës  dhe projektimi i detajuar i sistemit software, 
Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh  software. Programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë  
komponentëve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas  momentit që software-i është 
vendosur në operim), mirëmbajtja e të gjithë  komponentëve, 
suporti i sistemit si një tërësi komponentësh, që, në 
funksionimin e  tyre, realizojnë qëllimin e Zgjidhjes 
Informatike,Testim software. testimi i  funksionaliteteve, të 
ngarkesës në punë, të performancës, të pranimit, të  
disponueshmërisë dhe të sigurisë së sistemit software
Gentjan Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GentjanZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Greenleaf
E-Mail: gl@greenleaf-bsc.com  
Telefon:  00355695346488 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-935512-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A95B7-D9A6-43D9-B6CA-7CC8620ECA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F296A-BF09-48B2-AE2E-ABC0AD13E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8B7C71-1514-4685-943C-DB4ADCEA02FD

